PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020

№ 544
п. Мартюш
О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 21.01.2020 г. № 112 «Об организации питания обучающихся

муниципальных общеобразовательных организаций

Каменского городского округа в 2020 году» (в ред. от 07.02.2020 г. № 251)

В целях обеспечения требований Федерального закона от 18.07.2019 г. № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О социальной защите инвалидов в Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 16 части 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 24 ноября 1995 г. №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа от 21.01.2020 г. № 112 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Каменского городского округа в 2020 году» (в ред. от 07.02.2020 г. № 251) следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 3 изложить в новой редакции:

«- сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре инвалидов, а в случае отсутствия соответствующих сведений в федеральном реестре инвалидов - справки федерального государственного учреждения медико-социальной экспертизы, подтверждающей факт установления инвалидности;»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.

Глава городского округа

                     С. А. Белоусов